

PETRO ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2013

Troels Hjortlund

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PETRO ApS
Kirkevej 47
9440 Aabybro

CVR-nr: 29528217
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

GODKENDTE REVISORER AF 1/1-2012, REGISTRERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 32291090
P-enhed: 1015402160

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Overført fra tidligere år	2.149.942
Årets resultat	-146.304
Til disposition	2.003.638

Der disponeres således:

Overført overskud	2.003.638
-------------------------	-----------

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer, valuta og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 realiseret et underskud på 146.304 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der i tiden fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt begivenheder, der har betydning for vurderingen af regnskabet pr. 31. december 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		46.048	36.338
Eksterne omkostninger		-8.750	-17.276
Bruttoresultat		37.298	19.062
Resultat af ordinær primær drift		37.298	
Andre finansielle indtægter		12	6.650
Øvrige finansielle omkostninger		-188.867	-154.039
Ordinært resultat før skat		-151.557	-128.327
Ekstraordinært resultat før skat		-151.557	-128.327
Skat af årets resultat		5.253	0
Årets resultat		-146.304	-128.327

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		5.758.920	5.758.920
Materielle anlægsaktiver i alt		5.758.920	5.758.920
Anlægsaktiver i alt		5.758.920	
Andre tilgodehavender		5.253	0
Tilgodehavender i alt		5.253	0
Likvide beholdninger		23.174	29.269
Omsætningsaktiver i alt		28.427	29.269
AKTIVER I ALT		5.787.347	5.788.189

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		2.149.942	2.278.268
Overført resultat		-146.304	-128.327
Egenkapital i alt		2.128.638	2.274.941
Gæld til banker		2.639.471	2.635.411
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.019.238	877.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.658.709	3.513.248
Gældsforpligtelser i alt		3.658.709	3.513.248
PASSIVER I ALT		5.787.347	5.788.189